证券代码：301135         证券简称：瑞德智能        公告编号：2024-037

广东瑞德智能科技股份有限公司

关于越南全资孙公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次投资情况概述

广东瑞德智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“瑞德智能”）于

2023 年 12 月 14 日召开第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于使用自有

资金对全资子公司增资并在越南设立孙公司的议案》，公司拟以自有资金向全资

子公司瑞德发展（香港）有限公司（以下简称“香港瑞德”）增资 500 万美元，

全部用于香港瑞德在越南新设立孙公司瑞德智能科技（越南）有限公司（以下简

称“瑞德智能（越南）”），并由瑞德智能（越南）在越南投资建设围绕公司主

营业务开展的海外产能建设项目，具体内容详见公司于 2019 年 11 月 22 日公司

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用自有资金对全资子

公司增资并在越南设立孙公司的公告》（公告编号：2023-053）。

二、对外投资进展情况

近日，越南全资孙公司已办理工商注册登记手续，并取得了由越南同奈省计

划与投资厅颁发的《企业登记证》，登记的相关信息如下：

1.公司中文名称：瑞德智能科技（越南）有限公司

2. 公 司 英 文 名 称 ： REAL DESIGN （ VIETNAM ） INTELLIGENT

TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

3.企业编号：3603960559

4.公司类型：有限责任公司

5.法定代表人：黄祖好

6.注册地址：越南同奈省仁泽县协福社仁泽 5 工业区 N2 路 A-02 工厂

7.注册资本：85,505,000,000 越南盾（折合 3,500,000 美元）

8.股权情况：香港瑞德持有其 100%的股权；瑞德智能间接持有其 100%的股

权

9.经营范围：研发、生产、销售智能控制器、电子配件、锂电储能、汽车电

子、电机电动等产品

特此公告。

三、备查文件

瑞德智能科技（越南）有限公司《企业登记证》。

广东瑞德智能科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 7 日